
 

 

RADA POWIATU 

KUTNOWSKIEGO 

 

UCHWAŁA NR  92/XVIII/25 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1. Po zapoznaniu się i rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Kutnowskiego za 2024 rok i sprawozdania finansowego Powiatu Kutnowskiego za 2024 rok 

oraz po zapoznaniu się z: 

1) Uchwałą Nr V/88/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 21 maja 2025 roku w sprawie opinii o sprawozdaniu Zarządu Powiatu 

Kutnowskiego z wykonania budżetu za 2024 rok; 

2) Uchwałą Nr V/100/2025  Składu Orzekającego Regionalej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi z dnia 3 czerwca 2025 roku w sprawie opinii dotyczącej wniosku Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Kutnowskiego w sprawie absolutorium za 2024 rok; 

3) Informacją o stanie mienia Powiatu Kutnowskiego; 

4) Stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 27 maja 2025 

roku w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium dla Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

za 2024 rok,  

 

udziela się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 

2024 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


		2025-06-26T10:46:58+0200
	Marek Drabik




